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کلنگ‌زنی پروژه 
درمانگاه تأمین‌اجتماعی 

شهرستان جوین  
عملیات اجرایی احداث مرکز درمانی تأمین‌اجتماعی 
شهرســتان جوین در استان خراســان رضوی، در 
مراســمی با حضور جمعی از مســئولان اســتان و 

شهرستان جوین با کلنگ‌زنی این پروژه آغاز شد.
درمانگاه تأمین‌اجتماعی شهرستان جوین در زمینی 
اهدا شده از سوی خیّرین این شهرستان به مساحت 
3000مترمربع با زیربنای 1850مترمربع در دو طبقه 
احداث خواهد شــد. مرکز فوق پس از بهره‌برداری، 
خدمات درمانی رایگان به بیمه‌شدگان و بازنشستگان 

این شهرستان و مناطق هم‌جوار ارائه خواهد کرد.
مراســم کلنگ‌زنی این پروژه با حضــور علی‌اصغر 
عنابستانی و بهروز محبی نمایندگان سبزوار، جوین 
و جغتای در مجلس شورای اسلامی، حجت‌الاسلام 
والمســلمین حســین بوژ مهرانی امام جمعه و علی 
سامقانی فرماندار جوین و نیز محمد سالاری رئیس 

دانشگاه علوم پزشکی سبزوار برگزار شد.
در ایــن رویــداد علــی رضــازاده، مدیردرمــان 
تأمین‌اجتماعی استان خراسان رضوی ضمن تبریک 
اعیاد شــعبانیه و همچنین ایام فرخنده دهه فجر، به 
اقدامات صورت‌گرفته در دو ســال اخیر برای توسعه 
خدمات درمانی تأمین‌اجتماعی اشاره کرد و گفت: »در 
راستای سیاست‌های عدالت‌محور دولت سیزدهم، 
یکی از اولویت‌های ســازمان تأمین‌اجتماعی در این 
دوره، توسعه خدمات درمانی به‌ویژه خدمات درمان 
مستقیم است. با وجود مشــکلات مالی، هم‌اکنون 
133پروژه عمرانی در ســطح کشور از سوی سازمان 
تأمین‌اجتماعی در دســت اجرا، طراحی یا ساخت 
است. از این تعداد 10پروژه در استان خراسان رضوی 
در حال انجام است که از مهم‌ترین پروژه‌های توسعه 
خدمات درمانی تأمین‌اجتماعی در این استان می‌توان 
به بخش آنژیوگرافی )کت‌‌لب( بیمارستان فارابی و نیز 

پلی‌کلینیک تربت‌حیدریه اشاره کرد.«
شهرستان جوین در غرب استان خراسان‌رضوی، یکی 
از قطب‌های صنعتی استان و جمعیت آن نزدیک به 60 
هزار نفر است. نزدیک به 21هزار نفر از آنان به‌عنوان 
بیمه‌شــده اصلــی و تبعی و بیــش از 3000نفر نیز 
به‌عنوان مستمری‌بگیر اصلی و تبعی، تحت‌پوشش 

خدمات درمانی تأمین‌اجتماعی هستند.
ســازمان تأمین‌اجتماعی در استان خراسان رضوی 
بــرای ارائه خدمــات درمانــی به بیمه‌شــدگان و 
مســتمری‌بگیران، در حال حاضر 21بیمارستان و 
مرکز درمانی در بخش درمان مســتقیم دارد که در 
این مراکز خدمات درمانی رایگان به بیمه‌شدگان این 

سازمان ارائه می‌شود.

احداث حدود یک میلیون 
مترمربع سازه در 8 سال

علی فرج‌زاده‌ها، مدیر‌کل فنی مهندســی ســازمان 
تأمین‌اجتماعی در مراســم روز مهندس، از احداث 
حدود یــک میلیون مترمربع ســازه در ســازمان 
تأمین‌اجتماعی طی هشــت سال گذشته خبر داد و 
گفت: »تمامی مراحل ساخت این ابنیه از اخذ مجوز 
تا طراحی نقشه و ساخت و تحویل در هشت سال انجام 
شده که حجم بســیار زیادی است. حدود 70درصد 
این عملکرد مربوط به مراکز درمانی تأمین‌اجتماعی 
اســت که خدمات درمانی رایگان به بازنشستگان و 
بیمه‌شدگان محترم ارائه می‌کنند و 30درصد دیگر 

به بخش‌های اداری و رفاهی مربوط می‌شود.«
مدیر‌کل فنی مهندســی ســازمان تأمین‌اجتماعی 
چنین توضیح داد: »در بازه هشت ساله گذشته، برای 
ساخت‌وســاز حدود یک میلیون مترمربع سازه در 
ســازمان تأمین‌اجتماعی، مجوزهای مورد نیاز اخذ، 
طراحی‌ها انجام و پروژه‌ها اجرا و تکمیل و تحویل شد. 
در حوزه صنعت ساختمان، احداث حدود یک میلیون 
مترمربع ســازه، عدد قابل‌توجهی است که بتوانیم 
این حجم از ساخت‌وســاز را در چنین بازه زمانی، از 
ابتدا تا انتها شروع کنیم، بسازیم، پشتیبانی کنیم و 

تحویل دهیم.«
در بخش دیگری از مراســم روز مهندس در سازمان 
تأمین‌اجتماعی، مهندســان حاضر به طرح مسائل و 
مشکلات حوزه کاری خود پرداختند. در انتهای این 
مراسم از مهندســان برگزیده با اهدای لوح و هدیه 

تقدیر به‌عمل آمد.

میرهاشم موســوی، مدیرعامل سازمان 
تأمین‌اجتماعی توفیقات و دســتاوردهای 
ســازمان تأمین‌اجتماعــی در عرصه‌های 
مختلف ارائه خدمت به بیمه‌شــدگان و بازنشستگان را 
مرهون تقویت نگاه و فعالیت‌های فرهنگی در این سازمان 
دانست و تأکید کرد: »مقام معظم رهبری در پیامی که در 
یکی از سال‌های اخیر به اجلاس سراسری نماز داشتند، 
نقل به مضمون فرموده‌اند که فریضه نماز و توجه به این 
فریضه مهم می‌تواند ســایر وظایف و مأموریت‌ها را هم 
کارآمد کند. اگر در سازمان تأمین‌اجتماعی، دستاورد و 
توفیقی در این سال‌ها حاصل شده، به برکت تقویت نگاه 
فرهنگی و اهمیت دادن به فریضه نماز در سازمان است.«

مراسم اختتامیه جشنواره نمازی معراج در شهر مشهد، با حضور 
و سخنرانی مدیرعامل ســازمان تأمین‌اجتماعی و با پخش پیام 
ویدئویی حجت‌الاسلام والمسلمین قرائتی، رئیس ستاد اقامه نماز 
کشور برگزار شد. این جشنواره که در مراسم اختتامیه آن جمعی 
از مسئولان فرهنگی استان خراسان رضوی، تعدادی از مدیران 
ستادی و استانی ســازمان تأمین‌اجتماعی، برگزیدگان بخش 
مسابقات فرهنگی و دوره‌های آموزشی جشنواره، تعدادی از ائمه 
جماعات، دبیران ستادهای اقامه نماز تأمین‌اجتماعی استان‌ها 
و رؤســای ادارات روابط‌عمومی و امور فرهنگی تأمین‌اجتماعی 
استان‌ها حضور داشتند، برای نخستین‌بار در میان کارکنان این 
سازمان و در دو بخش مسابقات فرهنگی و دوره‌های آموزشی ویژه 

فعالان نماز سازمان برگزار شد.
رئیس ستاد اقامه نماز کشور در پیام ویدئویی خود به این جشنواره، 
با تأکید بر اینکه در نظام اسلامی و جامعه اسلامی، همه اقدامات 
باید معطوف به جلب رضایت خداوند متعال و در مســیر توسعه 
فرهنگ اسلامی باشد، گفت: »کامل‌ترین و عالی‌ترین نوع ارتباط 
خالق و مخلوق، نماز است که اگر این ارتباط قطع شود، انسان به 
خودی خود هیچ ارزشــی ندارد.« او با اشاره به نتایج یک تحقیق 
که نشــان می‌دهد فرزندان نمازخوان، تربیت‌یافته خانواده‌های 
نمازخوان هستند، توضیح داد: »توجه به اشاعه و ترویج فرهنگ 
نماز در خانواده‌ها کاری بسیار ارزشمند است که از سوی سازمان 
تأمین‌اجتماعی مورد توجه قرار گرفته است. وقتی انسان با نماز 
دست در دست خدا می‌گذارد، از همه دنیا بی‌نیاز می‌شود و هیچ 
هراسی از قدرت‌های دنیوی نخواهد داشت. همانند امام بزرگوار 
ما که به‌واسطه دست در دســت خدا داشتن، حتی آمریکا را هم 
به‌عنوان قدرت جهانی به سخره گرفت. در نظام اسلامی هرکس 
مکنت و توان بیشتری دارد، مسئولیتش هم سنگین‌تر است و باید 
احساس مسئولیت بیشتری در قبال مردم و کشور داشته باشد.«

اهمیــت برنامه‌هــای فرهنگی در ســازمان 
تأمین‌اجتماعی

مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی در این مراسم با تقدیر از 
فعالان حوزه نماز گفت: »یکی از شــیرین‌ترین لحظات برای 

من در دوره مدیریت ســازمان تأمین‌اجتماعی، دریافت لوح 
تقدیر ســازمان برگزیده در حوزه نماز بوده است. در این دو 
سال‌ونیم، 106هزار میلیارد تومان بدهی انباشته از سال‌های 
1392 تا 1400 را تســویه کردیم. در ابتدای این دوره هر ماه 
برای پرداخت حدود 16 تا 17هــزار میلیارد تومان تعهدات 
سازمان، حدود 4 تا 5هزار میلیارد تومان کسری داشتیم که 
اگر آن وضعیت ادامه می‌یافت، امروز کسری منابع ماهانه به 

10هزار میلیارد تومان هم می‌رسید.«
او افزود: »نه‌تنها به برکت تقویت نگاه فرهنگی و برکت توجه به 
قرآن و نماز، بدهی 106هزار میلیارد تومانی را تسویه کردیم، 
بلکه از ابتدای سال جاری، ماهانه بالغ بر 43هزار میلیارد تومان 
پرداختی داشته‌ایم بدون اینکه ریالی استقراض از نظام بانکی 

انجام دهیم.«
مدیرعامل ســازمان تأمین‌اجتماعــی با قدردانــی از پیام 
حجت‌الاسلام والمســلمین قرائتی رئیس ستاد اقامه نماز به 
این اجلاس، گفت: »ان‌شــاءالله بتوانیم این مسیر را با قوت و 
قدرت ادامه دهیم و در ســایه مکتب اسلام و نماز، خودمان و 
خانواده‌های‌مان را بسازیم. بعد از آن ان‌شاءالله با ظهور حضرت 
ولیعصر )عج( که در آســتانه میلاد باسعادت ایشان هستیم، 

شاهد استقرار جامعه جهانی اسلامی باشیم.«
او ادامه داد: »ما در ســازمان تأمین‌اجتماعی، با داشــتن 45 
میلیون مخاطب و بیش از یک‌هزار نقطه تماس با مردم، مکنت 
و امکانات مناسب برای گسترش اقدامات فرهنگی در حوزه نماز 
و قرآن و فرهنگ اســامی را داریم و باید با مخاطب‌شناسی، 
ضمن گســترش خدمات و اجرای دقیق مأموریت‌های مهم 
سازمان تأمین‌اجتماعی، به گسترش برنامه‌های فرهنگی نیز 

توجه ویژه داشته باشیم.«

قدردانی از توجه سازمان  به مسائل فرهنگی
در این مراســم، همچنین حجت‌الاسلام والمسلمین حجت 
گنابادی‌نژاد معاون فرهنگی، اجتماعی و امور زیارت استانداری 
خراسان رضوی، از اهتمام سازمان تأمین‌اجتماعی به مسائل 
فرهنگی قدردانی کرد و گفت: »در یک ماه اخیر این سومین 
برنامه فرهنگی ســازمان تأمین‌اجتماعی است که در مشهد 
برگزار می‌شود. چنین توجهی به مسائل فرهنگی، در گفتمان 
این دولت و گفتمان انقلاب بسیار ارزشمند است. کار ارزشمند 
سازمان تأمین‌اجتماعی در توجه به مسائل فرهنگی، کارکنان 
سازمان را که در خدمت مردم هستند، در مسیر بندگی خداوند 
و ارائه خدمت بی‌منت به بندگان خداوند و جلب رضایت مردم 
و مخاطبان و تقویت ســرمایه اجتماعی نظام اســامی قرار 

می‌دهد.«
گنابادی‌نژاد افزود: »سازمان تأمین‌اجتماعی به همراه وزارت 
آموزش و پرورش دو نهادی هستند که بیشترین سطح تماس 
را با مردم دارند و رضایت مردم از خدمات این دو نهاد، ســهم 
آینده و جلب رضایت مردم دارد.«  ارزشمندی در تقویت امید به ِ
حجت‌الاسلام والمسلمین جواد ریحانی، مدیر نظارت و ارزیابی 
ستاد اقامه نماز نیز در این مراسم گفت: »بحمدالله با رویکردی 
که در سازمان تأمین‌اجتماعی در بحث مسائل فرهنگی آغاز 
شده و تلاش‌هایی که در این حوزه رقم خورده، شاهد پویایی و 

اتفاقات کم‌سابقه و بی‌نظیر در این سازمان هستیم.«
او افزود: »با توجه به تعالیم قرآنی، اولین وظیفه و مسئولیت 
حاکمان اسلامی برپایی نماز است. امروز در ارزیابی سازمان‌ها 
و نهادهــای مختلف، یکی از عوامل مــورد توجه، اهتمام آن 
دستگاه به موضوع نماز است. سازمان معظم و خدمت‌رسان 
تأمین‌اجتماعی در کنار عمل به وظایف و مأموریت‌های خطیر 

خود، به موضوع نماز هم توجه ویژه دارد و رویکرد این سازمان 
به بسط و گســترش فرهنگ نماز در خانواده کارکنان بسیار 
ارزشمند است که باید به عائله پرشمار این سازمان نیز تسری 

پیدا کند.«
دیگر سخنران این مراسم نیز حجت‌الاسلام والمسلمین امرالله 
سبحانی‌نیا، مدیر ستاد اقامه نماز استان خراسان رضوی بود 
که در سخنانی کوتاه ضمن تشکر از سازمان تأمین‌اجتماعی به 
سبب تلاش در ترویج فرهنگ نماز گفت: »مخاطب‌شناسی، 
توجه به ذائقه مخاطب و استفاده از مربیان کاربلد نکاتی است 
که باید در اقدامات فرهنگی مرتبط با نماز به‌صورت ویژه مورد 
توجه قرار گیرد. راه ایجاد شوق در مخاطب، محبت است و در 
آموزش و کار فرهنگی در همــه حوزه‌ها و حوزه نماز، باید به 

استفاده از شیوه‌های آموزشی محبت‌آمیز توجه ویژه شود.«

حضور بیش از 3 هزار نفر در جشنواره معراج
در این مراسم، احمد اسفندیاری معاون فرهنگی، اجتماعی 
و امور استان‌های ســازمان تأمین‌اجتماعی و رئیس شورای 
اقامه نماز سازمان تأمین‌اجتماعی گفت: »آیین‌های اقامه نماز 
در مساجد و نمازخانه‌ها، محل پاسخگویی به مسائل روز هم 
هست و ائمه‌جماعات در این شرایط خطیر باید با نهایت تلاش 
خود مردم و مخاطبان را به شرکت در انتخابات ترغیب کنند.«

او افزود: »در تأمین‌اجتماعی بیش از هزار نقطه در شعب، مراکز 
درمانی و واحدهای اقتصادی داریم که در آن‌ها نماز جماعت 
برگزار می‌شود. ســازمان در زمینه برگزاری نماز جماعت و 
ترویج فرهنگ نماز از ســازمان‌های برگزیده کشور به تأیید و 

گواهی ستاد اقامه نماز است.«
رئیس ستاد اقامه نماز سازمان تأمین‌اجتماعی همچنین ادامه 
داد: »در جشنواره معراج با موضوع نماز که به‌صورت ابتکاری 
و برای نخستین‌بار در سازمان و با رویکرد توجه به نقش نهاد 
خانواده در ترویج فرهنگ نماز برگزار شد، در مدت کوتاه ۳۱۲۲ 
نفر از همکاران و اعضای خانواده همکاران شــرکت داشتند. 
برگزیدگان در این جشنواره و در این مراسم تجلیل می‌شوند.«
او ابراز امیدواری کرد که جشــنواره معراج در سال‌های آتی با 
برنامه‌ریزی دقیق‌تر و حضور بیشتر همکاران و خانواده‌های 

آنان با بخش‌های متنوع‌تر برگزار شود.
 علی رضازاده، مدیر درمان تأمین‌اجتماعی اســتان خراسان 
رضوی نیز به‌عنــوان میزبان این همایش، بــا خیرمقدم به 
برگزیدگان و شرکت‌کنندگان جشنواره معراج و تبریک اعیاد 
شعبانیه و سالروز میلاد فرخنده حضرت ولیعصر)عج(، گفت: 
»در سازمان تأمین‌اجتماعی اهتمام و توجه بسیار خاصی به 
امر نماز وجود دارد که حاصل آن کسب عنوان دستگاه برگزیده 
در سطح ملی و تقدیر رئیس‌جمهوری از مدیرعامل سازمان 
تأمین‌اجتماعی به سبب اهتمام به ترویج فرهنگ نماز است. 
ان‌شاءالله انس با قرآن و جاری شدن هرچه‌بیشتر فرهنگ نماز 
در سازمان‌، بسترساز ارائه خدمات مطلوب‌تر به ۵۴ درصد از 

جمعیت کشور باشد.«

میرهاشم موسوی در اختتامیه جشنواره نمازی معراج در مشهد:

توفیقات و دستاوردهای سازمان تأمین‌اجتماعی مرهون 
تقویت نگاه فرهنگی در این سازمان است

مدیرعامل تأمین‌اجتماعی در یادواره 83 شهید سازمان تأمین‌اجتماعی در مشهد:

عدالت اجتماعی و اقتصادی در امتداد مسیر شهدا و فرهنگ جهاد و ایثار محقق می‌شود

خبــر

گزارش

میرهاشم موسوی، مدیرعامل ســازمان تأمین‌اجتماعی در یادواره ۸۳ 
شهید ســازمان تأمین‌اجتماعی که بعد از سه سال وقفه به‌خاطر شیوع 
بیماری کرونا، با حضور اعضای خانواده شهدای این سازمان در سال‌های 
مبارزات مردمی علیه رژیم طاغوت، شهدای جنگ تحمیلی، شهدای دفاع 
از حرم و دفاع از سلامت و امنیت و تعدادی از فرزندان شهدا و ایثارگران 
شاغل در شعب و مراکز درمانی و جمعی از مدیران ستادی و استانی این 
سازمان در مشهد مقدس برگزار شد، تأکید کرد: »روحیه ایثار، فداکاری، 
شهادت و جهاد توان ملت ما را برای مقاومت در برابر همه قدرت‌های جهان 
دوچندان کرده است. باید این مکتب و این فرهنگ را تقویت کنیم تا بر 
برخی مشکلات باقی‌مانده ازجمله در زمینه تحقق کامل آرمان عدالت 

اجتماعی و اقتصادی غلبه کنیم.«

مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی با تبریک میلاد مسعود حضرت ولیعصر )عج( 
و تجلیل از ایثار، صبوری و فداکاری خانواده معظم شــهدا، گفت: »برای حضور در 
این جلســه، خود را نیازمند معنویت و عظمت این جمع که وصل به نور شــهادت 
هستند می‌دانستم که از برکات حضور خانواده معظم شهدا آن هم در کنار مضجع 
آقا علی‌ابن‌موســی‌الرضا )ع( و در ایام پربرکت ماه شــعبان و در آستانه میلاد امام 

زمان )عج( فیض ببرم.«
موسوی افزود: »فرهنگ ایثار و شهادت را مکتب امامت امامان معصوم علیهم‌السلام 
به ما آموخته و صلابت و اقتدار امروز جمهوری اســامی به برکت این مکتب و این 
فرهنگ اســت که توانسته هندسه تاریخ را تغییر دهد و در همه عرصه‌ها و در برابر 
همه قدرت‌های مادی افتخارآفرینی کند. فرزندان این انقلاب نیز به برکت همین 

فرهنگ شهادت بر همه مشکلات فائق آمدند.«

مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی ادامه داد: »هرکس در این مکتب پرورش یابد و 
زنگارهای وجود خود را پاک کند، می‌تواند افتخارآفرین شود. اگر می‌خواهیم مسیر 
رشد و توســعه را با قوت ادامه دهیم راهی جز احیای مسیر شهدا و فرهنگ ایثار و 
جهاد نداریم. باید لحظه‌لحظه زندگی شــهدای سازمان تأمین‌اجتماعی و لحظات 
پرشور صبر و استقامت خانواده عزیز شهدا را که دُرهای گرانقیمت خانواده بزرگ 
کارکنان سازمان تأمین‌اجتماعی هستند، مستند کنیم تا بتوانیم در همه مشکلات 
و تنگناها به سیره شهدا که سرمایه بســیار بزرگی برای ما هستند، رجوع کنیم و 
ان‌شــاءالله شهدای عزیز شفیع ما در آخرت و پشــتیبان ما در دنیا برای خدمت به 

مردم شریف ایران باشند.«
او عرصه انتخابات را عرصه نمایش اقتدار و عظمت ملت ایران و ایستادگی این ملت 
شریف بر آرمان‌های انقلاب اسلامی توصیف کرد و افزود: »اگر شهدای عزیز امروز 

در میان ما بودند مهم‌ترین اولویت این مقطع را حضور و مشــارکت همه مردم در 
انتخابات می‌دانستند. ان‌شاءالله با مدد از شهدا حضوری پرشور و دشمن‌شکن در 

انتخابات را شاهد خواهیم بود.«
در این مراسم همچنین احمد اســفندیاری معاون فرهنگی، اجتماعی و امور 
استان‌های ســازمان تأمین‌اجتماعی گفت: »تلاش برای زنده نگه داشتن یاد 
شهدا و ترویج فرهنگ ایثار نه نیاز و خواسته شهدا و خانواده محترم شهدا، بلکه 
چیزی اســت که‌ ما مردم و مسئولان برای زندگی و رستگاری و عاقبت‌‌بخیری 
به آن نیاز داریم. برافراشــته ماندن پرچم مقدس جمهوری اسلامی و اقتدار و 
صلابت امروز ایران، مرهون خون و ایثار شهدای انقلاب، شهدای دفاع مقدس و 
دفاع از حرم و دفاع از سلامت و امنیت مردم و نیز فداکاری و ایثار خانواده معظم 
شهداست که چشــم و چراغ همه ما هستند. آن هم در شرایطی که دشمنان و 
معاندان با همه قدرت و توان خود، می‌خواســتند و می‌خواهند که مانع رشد و 

پیشرفت انقلاب شوند.«
اسفندیاری افزود: »شهدای سلامت تأمین‌اجتماعی که در ایام کرونا در مراکز 
درمانی این ســازمان، فداکاری‌های برجســته‌ای داشــتند، میراث‌دار همان 
شهدایی هستند که در ایام دفاع مقدس در نزدیک‌ترین نقطه به خطوط مقدم 
نبرد، به ارائه خدمات به مصدومان و مجروحان جنگ تحمیلی می‌پرداختند و 
بسیاری از آنان نیز در همین راه به شهادت رسیدند. در خانواده بزرگ سازمان 
تأمین‌اجتماعی، ۸۳ شهید انقلاب اسلامی، شهدای ترور، شهدای دفاع مقدس، 
شهدای دفاع از حرم، دفاع از سلامت و دفاع از امنیت داریم که الگو و اسوه همه 
ما برای ارائه خدمت صادقانه و بی‌منت به مردم به شمار می‌آیند. ان‌شاءالله این 
یادواره، مقدمــه‌ای بر برگزاری کنگره ملی شــهدا و ایثارگران خانواده بزرگ 

کارکنان سازمان تأمین‌اجتماعی باشد.«


